



Tåstrup Smede og Maskinværksted ApS

Tåstrupvej 51, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 31 89 50 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017

Sten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Tåstrup Smede og Maskinværksted ApS
Tåstrupvej 51
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 31 89 50 06
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Sten Larsen

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver smedevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	819.401	525
1 Personaleomkostninger	-492.486	-396
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-24
Driftsresultat	321.915	105
Øvrige finansielle omkostninger	-4.730	-10
Resultat før skat	317.185	95
3 Skat af årets resultat	-72.170	-24
Årets resultat	245.015	71
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	75
Overføres til overført resultat	141.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	245.015	71

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	60.000	60
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	120.500	123
	Varebeholdninger i alt	<u>120.500</u>	<u>123</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.934	292
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	25
	Udskudte skatteaktiver	10.279	14
	Periodeafgrænsningsposter	67.647	4
	Tilgodehavender i alt	<u>574.860</u>	<u>335</u>
	Likvide beholdninger	39.319	30
	Omsætningsaktiver i alt	<u>734.679</u>	<u>488</u>
	Aktiver i alt	<u>814.679</u>	<u>548</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	147.682	6
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	75
Egenkapital i alt	376.082	206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.900	98
Selskabsskat	92.140	30
Anden gæld	203.557	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.597	342
Gældsforpligtelser i alt	438.597	342
Passiver i alt	814.679	548
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.919	379
Andre omkostninger til social sikring	10.229	17
Personaleomkostninger i øvrigt	4.338	0
	492.486	396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	24
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	0
	5.000	24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.256	27
Årets regulering af udskudt skat	2.914	-3
	72.170	24
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	119.938	120
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	144.938	120
Af- og nedskrivninger primo	-119.938	-96
Årets afskrivninger	-5.000	-24
Af- og nedskrivninger ultimo	-124.938	-120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	0

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	25.000	25
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	25.000	25
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.067	10
Årets overførte overskud eller underskud	141.615	-4
	147.682	6
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	75.000	30
Udloddet udbytte	-75.000	-30
Udbytte for regnskabsåret	103.400	75
	103.400	75
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med forpligtelse 6 mdr. á 10.000 kr.		
